

OBECNÍ ÚŘAD HOMOLE U PANNY

Homole u Panny č.p. 1, Ústí nad Labem 2, PSČ 400 02

Člověk v tísni, o. p. s.
Šafaříkova 635/24
120 00 Praha 2

Zn. Č.j.: OUHP/35/2021

Homole u Panny, 8. 2. 2021

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 27. 1. 2021 Vám sdělujeme následující:

1. Obec exekučně nevymáhá dle zák. č. 120/2001 Sb., žádné poplatky po plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí za provoz systému shromažďování odpadů dle zák. č. 565/1990 Sb.
2. Obec exekučně nevymáhá dle zák. č. 280/2009 Sb., žádné poplatky po plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí za provoz systému shromažďování odpadů dle zák. č. 565/1990 Sb.
3. Obec neuzavřela veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku.
4. Počet exekucí dle zák. č. 120/2001 Sb., je 0.

O B E C N Í Ú Ř A D
H O M O L E u P a n n y
o k r e s Ú s t í n a d L a b e m

Mužiková Dagmar
starostka